https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html

EDIÇÃO EXTRA 298ª
30 de junho de 2025

Página 1 de 1

JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”
(Criado pela Lei Orgânica Municipal de 1990)

 Home Page: https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html

Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB
EDIÇÃO EXTRA 298ª - 30 de junho de 2025.

Atos do Poder Executivo

ERRATA POR INCORREÇÃO DOCUMENTAL POR
ERRO MATERIAL

Na publicação da Portaria nº 142 de 26 de junho de
2025, houve um erro material, no número do CPF do
membro Titular Representante da Sociedade Civil:

Ler-se:

Representantes da Sociedade Civil

Paróquia de São Sebastião de Lagoa de Roça:
Titular: Maria do Socorro Alexandre, CPF Nº
494.xxx.xxx-15, residente na Rua José Cavalcante, nº
16, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça-PB.

Publique-se e Cumpra-se.

São Sebastião de Lagoa de Roça-PB, 26 de junho de
2025

Pedro Júnior Quaresma de Araújo
Prefeito Constitucional

https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html
https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html
https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/src/Mensario_oficial/2025/06-JUNHO-2025_extra_297.pdf
https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/src/Mensario_oficial/2025/06-JUNHO-2025_extra_297.pdf